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Rang Num Pilote Club Concessionnaire Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 69 BRACQUEMART Quentin* 1000 MGB Moto DELTA MOTO 26 ZX10R 16 23:08.474 126.527 1:25.602 16 128.268
2 77 MERCIER Mickael 600 ASM Armagnac Bigorrre - CBR 600RR 16 23:10.062 1.588 126.382 1:25.882 11 127.849
3 777 LHOMME Ludwig 1000 VVM TEAM GINETTE S1000RR 16 23:15.464 6.990 125.893 1:25.399 11 128.572
4 45 JOUVE Guillaume 600 MGB - R6 16 23:17.074 8.600 125.748 1:25.734 14 128.070
5 6 PAILLARD Romain 1000 Racing Mob Creusotin CHECK UP MOTO 71 CBR 1000 RR 16 23:41.416 32.942 123.595 1:27.541 6 125.426
6 33 VACHERON Nicolas 600 MC Andrezieux Bartheon - R6 16 23:42.427 33.953 123.507 1:27.519 10 125.458
7 2 CHEMINAL Sylvain* 1000 MC Andrezieux Bartheon - zx636R 16 23:49.062 40.588 122.933 1:27.893 9 124.924
8 4 SANGRIGOLI Romain* 1000 MC Pau Arnos - CBR 1000 RR 16 24:01.205 52.731 121.897 1:27.917 12 124.890
9 66 GURDEBEKE Gautier 600 Trial de Caisnes - R6 16 24:13.642 1:05.168 120.855 1:28.494 2 124.076
10 5 MANCEAU Ludovic 600 MC Angevin EA MOTO SPORT SV 16 24:23.111 1:14.637 120.072 1:30.077 14 121.895
11 120 MUSSET Charles 600 MC Angevin EA MOTO SPORT SV 16 24:36.833 1:28.359 118.957 1:30.528 16 121.288
12 55 BOUGES Lola Fém X Trem Racing PL PERFORMANCES GSR 600 16 24:37.332 1:28.858 118.917 1:31.164 12 120.442
13 247 GIRARDIN Jonathan 1000 ASMAB CBO AGEN ZX10R 16 24:38.991 1:30.517 118.783 1:29.884 15 122.157
14 17 HOURDIN Nathan* 600 MC Motors Events - CBR 600 15 23:16.632 1 Tr 117.926 1:31.674 14 119.772
15 34 TASSAN Stéphane* 1000 MGB - RSV4 15 23:16.716 1 Tr 117.919 1:31.490 15 120.013
16 3 SERENO Damien 1000 MC Zone Rouge - RSV4 15 23:17.773 1 Tr 117.830 1:31.046 11 120.598
17 11 AUVINET Mathis 600 VVM HALL BIKES Street Triple 15 23:20.273 1 Tr 117.619 1:31.483 11 120.022
18 64 WALLERICH Auriane* Fém MC Pau Arnos - Street Triple 15 23:24.736 1 Tr 117.246 1:31.560 12 119.921
19 54 GUERLOT Cédric 1000 CMC - ZX10R 15 23:51.453 1 Tr 115.057 1:33.482 4 117.455
20 91 RITAINE Julie Fém ASM Croix en Ternois TFC RACING CBR 600RR 15 24:20.294 1 Tr 112.785 1:35.099 11 115.458
21 137 ROLLAND Alexandra Fém Riding Sensation LP MOTO R6 15 24:24.981 1 Tr 112.424 1:35.633 11 114.813
22 43 BIDAULT Isabelle Fém MC Pau Arnos CHARENTE MOTOS Brutale 14 23:16.006 2 Tr 110.114 1:37.236 11 112.921
23 26 JOCTEUR Stéphane 600 AS Team Hippocamtus PARIS NORD MOTO Z650 14 23:36.368 2 Tr 108.531 1:37.701 4 112.383

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours (12 Tours)

24 87 RONTET Nicolas 1000 MC Motors Events TRIUMPH TOULON 765 RS 5 7:34.067 11 Tr 120.907 1:27.931 4 124.870

Meilleur tour: No 777  LHOMME Ludwig  1:25.399  128.572 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Club Concessionnaire Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Categorie
 1000

1 69 BRACQUEMART Quentin* 1000 MGB Moto DELTA MOTO 26 ZX10R 16 23:08.474 126.527 1:25.602 16 128.268
2 777 LHOMME Ludwig 1000 VVM TEAM GINETTE S1000RR 16 23:15.464 6.990 125.893 1:25.399 11 128.572
3 6 PAILLARD Romain 1000 Racing Mob Creusotin CHECK UP MOTO 71 CBR 1000 RR 16 23:41.416 32.942 123.595 1:27.541 6 125.426
4 2 CHEMINAL Sylvain* 1000 MC Andrezieux Bartheon - zx636R 16 23:49.062 40.588 122.933 1:27.893 9 124.924
5 4 SANGRIGOLI Romain* 1000 MC Pau Arnos - CBR 1000 RR 16 24:01.205 52.731 121.897 1:27.917 12 124.890
6 247 GIRARDIN Jonathan 1000 ASMAB CBO AGEN ZX10R 16 24:38.991 1:30.517 118.783 1:29.884 15 122.157
7 34 TASSAN Stéphane* 1000 MGB - RSV4 15 23:16.716 1 Tr 117.919 1:31.490 15 120.013
8 3 SERENO Damien 1000 MC Zone Rouge - RSV4 15 23:17.773 1 Tr 117.830 1:31.046 11 120.598
9 54 GUERLOT Cédric 1000 CMC - ZX10R 15 23:51.453 1 Tr 115.057 1:33.482 4 117.455

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours (12 Tours)

10 87 RONTET Nicolas 1000 MC Motors Events TRIUMPH TOULON 765 RS 5 7:34.067 11 Tr 120.907 1:27.931 4 124.870

Categorie
 600

1 77 MERCIER Mickael 600 ASM Armagnac Bigorrre - CBR 600RR 16 23:10.062 1.588 126.382 1:25.882 11 127.849
2 45 JOUVE Guillaume 600 MGB - R6 16 23:17.074 8.600 125.748 1:25.734 14 128.070
3 33 VACHERON Nicolas 600 MC Andrezieux Bartheon - R6 16 23:42.427 33.953 123.507 1:27.519 10 125.458
4 66 GURDEBEKE Gautier 600 Trial de Caisnes - R6 16 24:13.642 1:05.168 120.855 1:28.494 2 124.076
5 5 MANCEAU Ludovic 600 MC Angevin EA MOTO SPORT SV 16 24:23.111 1:14.637 120.072 1:30.077 14 121.895
6 120 MUSSET Charles 600 MC Angevin EA MOTO SPORT SV 16 24:36.833 1:28.359 118.957 1:30.528 16 121.288
7 17 HOURDIN Nathan* 600 MC Motors Events - CBR 600 15 23:16.632 1 Tr 117.926 1:31.674 14 119.772
8 11 AUVINET Mathis 600 VVM HALL BIKES Street Triple 15 23:20.273 1 Tr 117.619 1:31.483 11 120.022
9 26 JOCTEUR Stéphane 600 AS Team Hippocamtus PARIS NORD MOTO Z650 14 23:36.368 2 Tr 108.531 1:37.701 4 112.383

Categorie
 FÉM

1 55 BOUGES Lola Fém X Trem Racing PL PERFORMANCES GSR 600 16 24:37.332 1:28.858 118.917 1:31.164 12 120.442
2 64 WALLERICH Auriane* Fém MC Pau Arnos - Street Triple 15 23:24.736 1 Tr 117.246 1:31.560 12 119.921
3 91 RITAINE Julie Fém ASM Croix en Ternois TFC RACING CBR 600RR 15 24:20.294 1 Tr 112.785 1:35.099 11 115.458
4 137 ROLLAND Alexandra Fém Riding Sensation LP MOTO R6 15 24:24.981 1 Tr 112.424 1:35.633 11 114.813
5 43 BIDAULT Isabelle Fém MC Pau Arnos CHARENTE MOTOS Brutale 14 23:16.006 2 Tr 110.114 1:37.236 11 112.921

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


